

Camilla Egebæk Skovhuus Holding ApS
Strandparken 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 70 63 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Camilla Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camilla Egebæk Skovhuus Holding ApS Strandparken 7 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 11 67 33
	CVR-nr.: 28 70 63 67
	Stiftet: 25. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Egebæk Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	C. Skovhuus Udlejning ApS, Ringkøbing
Associeret virksomhed	Skovhuus Strik A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.710 t.kr. mod 1.242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-58.952	-59.538
1 Personaleomkostninger	-133.500	-120.000
Driftsresultat	-192.452	-179.538
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.801	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	165.672	142.446
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.498	25.600
Andre finansielle indtægter	2.252.060	1.528.151
Øvrige finansielle omkostninger	-25.332	-14.616
Resultat før skat	2.161.645	1.502.043
2 Skat af årets resultat	-346.248	-259.611
Årets resultat	1.815.397	1.242.432
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.871	142.446
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.190.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-400.014
Disponeret i alt	1.815.397	1.242.432
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.558.480	2.558.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.558.480</u>	<u>2.558.480</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	6.332.377	6.191.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.332.377</u>	<u>6.231.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.890.857</u>	<u>8.789.737</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.107.297	1.305.600
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.040.000
Udskudte skatteaktiver	0	47.356
Tilgodehavende selskabsskat	0	215.020
Andre tilgodehavender	17.219.528	106.136
Tilgodehavender i alt	<u>18.326.825</u>	<u>3.714.112</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.330.112	26.274.129
Værdipapirer i alt	<u>18.330.112</u>	<u>26.274.129</u>
Likvide beholdninger	<u>7.637.737</u>	<u>13.907.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.294.674</u>	<u>43.895.402</u>
Aktiver i alt	<u>53.185.531</u>	<u>52.685.139</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.473.187	2.372.868
Overført resultat	49.866.698	48.676.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	52.964.885	52.674.040
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	176.655	0
Anden gæld	43.991	11.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.646	11.099
Gældsforpligtelser i alt	220.646	11.099
Passiver i alt	53.185.531	52.685.139

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.228.400	51.076.186	0	53.429.586
Resultatandel	0	142.446	-400.014	1.500.000	1.242.432
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Valutakursreguleringer	0	2.022	0	0	2.022
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.372.868	48.676.172	1.500.000	52.674.040
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	124.871	1.190.526	500.000	1.815.397
Valutakursreguleringer	0	-24.552	0	0	-24.552
	125.000	2.473.187	49.866.698	500.000	52.964.885

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>133.500</u>	<u>120.000</u>
	<u>133.500</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	298.892	32.604
Årets regulering af udskudt skat	47.356	205.397
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>21.610</u>
	<u>346.248</u>	<u>259.611</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>2.558.480</u>	<u>2.558.480</u>
Kostpris ultimo	<u>2.558.480</u>	<u>2.558.480</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.558.480</u>	<u>2.558.480</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.801	0
Opskrivninger ultimo	-40.801	0
Modregnet i tilgodehavender	801	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	801	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	40.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
C. Skovhuus Udlejning ApS	Ringkøbing	100 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	3.818.389	3.818.389
Kostpris ultimo	3.818.389	3.818.389
Opskrivninger primo	2.372.868	2.228.400
Omregning til valutakurs	-24.552	2.022
Årets resultat efter skat	165.672	142.446
Opskrivninger ultimo	2.513.988	2.372.868
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.332.377	6.191.257
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovhuus Strik A/S	Herning	50 %
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.